

VEDLEGG 1.

LANDSMØTET I KJEMISK.

Alle forberedelsene til landsmøtet, untatt delegatvalga, er gjennomført. I begynnelsen av juni var det landsstyremøte som tok stilling til alle de innkomne forslaga. fra foreninger og avdelinger.

Landsmøtet i kjemisk er spesielt viktig. Ikke bare fordi de organiserer titusener av arbeiderne i kjerneproletariatet og mange av dem har staten (og dermed DNA) som arbeids" giver". Men fordi ~~de fleste~~ arbeiderne i Kjemisk har svært stolte kamptradisjoner. Som en følge av det har også forbundsledelsen i Kjemisk fulgt en annen og mer fraseradikal taktikk enn de andre forbundsstyrene. ~~De fleste~~ Bl.a. gjelder det ~~vedtak~~ vedtak mot kombioppgjørene og mot NAFs Yrkesforbundskampanje. Dette forsøket på å skape en radikal maske over deres reaksjonære klasse-samarbeidslinje, blir ivrig støtta opp om av revisjonistene i SV og "NKP". Bl.a. gjennom gjentatte intervjuer med nestformannen Arthur Svensson. SV og "NKP" har gjennom denne skjønninga også klart å skaffe seg relativt mange posisjoner i det øvre og midlere skiktet av arbeideraristokratiet i Kjemisk.

Det er en spesielt viktig målsetting for oss i spissen for en brei opposisjon å rive denne frase-radikale maske av forbundsledelsen og revisjonistene. Der fins absolutte et grunnlag for det gjennom å bygge på arbeiderne i kjemisk som har vært i kamp. Mens forbundsledelsen går mot Kombioppgjør og Kleppepakke, går de samtidig til frontalangrep på Zinken-arbeiderne og Steinull-arbeiderne som krever løftene i Kleppepakka innfridd! Mens de fatter vedtak mot Yrkesforbud, godtar de oppsigelsen av de 3 streikende arbeiderne på Zinken og NAFs suspensjon av 3 av deres tillitsmenn!

Etter LO-Kongressen der forbundsledelsen taktikk for tariffoppgjøret ikke vant fram, vel de legge seg på en lojal linje

2
overfor LO-ledelsen og mer eller mindre åpent gå mot sine tidligere vedtak. Landsstyret, som hadde møte nå like etter Kongressen, avviste å fatte noe vedtak om oppgjøret -78, men måtte til "ro for ikke å provosere representantskapet". På sjølve landsmøtet vil de ganske sannsynlig legge seg på linja med ~~XXXXXX~~ forbundsvise forhandlinger og avstemninger om en relativt større del av potten enn sist, samtidig som de godkjenner statlig innblanding med Kleppe-pakke. I mellomtida vil de ha "ro" for å forberede dette reaksjonære framstøtet. Vår taktikk må være å ikke gi dem fred. Bygge på de bra i vedtaka som er fatta tidligere i forbundsstyret og holde fast på linja med Mot Kombioppgjør, for frie forbundsvise oppgjør, uten på forhånd fastlagte rammer! Når pampene kommer med sin linje, er det avhengig av vårt forberedelsesarbeid om det vil føre til avsløring eller ikke.

Opp mot forslaga fra flere foreninger om forbud av Norsk "Front" fulgte Landsstyret LO-Kongressen og gikk mot forbud. I deres forslag til vedtak som skal stilles opp mot forslaga om forbud, heter det bl.a.: "Norge er en demokratisk rettsstat hvor alle som følger norsk lov har de samme rettigheter uansett politisk oppfatning. NKIF kan derfor ikke godta at politisk oppfatning skal hindre folk fra retten til arbeid." Derfor er det fortsatt viktig å holde fast ved kravet om forbud og møte forbundsledelsen med en brei opposisjon.

Landsstyret tiltrådte imidlertid forslaga om mot NAFs yrkesforbudskampanje.

En del av bakgrunnen for at forbundsledelsen har uttalt seg for forbundsvise oppgjør, er presset fra lavtlønnsgruppene innafor kjemisk. Forbundsledelsen prøver dermed - og med god hjelp av revisjonistene - å spre illusjonen om at forbundsvise oppgjør i seg sjøl vil løse dette problemet. Med andre ord, at forbundsledelsen vil stå for arbeidernes interesser.

Opp mot dette bør vi reise konkrete forslag til kronetillegg for de lavtlønte innafor forbundet. Minimum på 2 kr. Holdninga til dette kravet vil kunne ta luven av pratet deres. Forøvrig er det interessant at det forbundet som har prata høyest og mest "militant" om lavtlønnsproblemet, gikk mot Steinullastreika som nettopp krevde konkrete lønnstillegg for de lavtlønte. Det viser innholdet i pratet om at forbundsledelsen vil ivareta de lavtløntes interesser innafor forbundet.

På alle saker som skal reises, er det svært viktig å undersøke de lokale revisjonistenes taktikk slik at vi samtidig kan legge en taktisk plan for avsløring av dem.

Opplysningene fra landsstyremøtet er ikke offentlige og kan foreløpig ikke refereres til direkte.

VEDLEGG 2.

Landsmøtet i Transport.

Landsmøtet holdes 27. september. Vedtektene sier ingenting bestemt om frist for valg av delegater. Det avgjøres av forbundsstyret og må sjekkes raskt. Alle før innkomne forslag er behandlet av forbundsstyret og forberedelsesmaterialet foreligger.

2 av de viktigste streikene de siste åra var innafor transport, Linjegods og Brygga. I begge tilfellene spilte forbundsledelsen en spesielt reaksjonerolle, støtta streikebryteri og oppfordra til å sende politia mot de streikende. (Se bl.a. uttalelser fra forbundsformann Kolstad i Kvitboka fra Linjegodsstreika.) De fagorganiserte må aldri få sjans til å øle seg sviket til forbundsledelsen i disse sakene.

Forbundsledelsen er også meget aktiv i å utvikle samarbeidet med fagbevegelsen i Sovjet og Øst-Europa. Spydspissen i dette er nestformannen Odd Bach. (For ca. ett år siden avviste klubben på Linjegods å ta imot en sovjetisk transport-delegasjon.)

Transport er et kvtlønnsyrke. Gjennomsnittslønnen ligger under 30 kr. timen. Under de siste tariffoppgjørene har forbundsledelsen gjort et stort poeng av at vi har fått et såkalt etterslepingsstillæg. Dette har ført til relativt mye større kornetillæg enn de andre forbundene. Eks. fikk vi 1 kr. mer nå enn de andre. Dette har ført til stort ja-flertall i avstemningene. Dette er ledelsens store glansnummer. Til det er å si: Etterslepet bygger på en avtale fra 1966 om at transport innen 10 år skulle være oppe på 98% av lønna i industrien. I dag - 11 år etter - er vi oppe i 92%. I tillegg er der nærmest ingen lønnsgliding i transport. På Brygga gikk forbundsledelsen direkte inn for lønnsnedslag. Når Linjegodsarbeiderne - som ligger under gjennomsnittet i transport -

gikk til streik, brukte ledelsen alle midler for å knekke

dem. Konklusjonen blir at forbundsledelsen ikke engang har greidd å følge opp sine egne avtaler, og hindrer systematisk alle forsøk på å oppnå bedre lønnsavtaler.

En viktig sak for forbundet er trafikk-spørsmål. Så vidt vi veit har ikke forbundsledelsen åpnet kjøften ved øking av billetene på kollektiv-trafikken, ved nedleggelse av jernbaner, innskrenking av antall buss og togavganger osv. Forbundsledelsen vet at dette er et øst punkt. Derfor har de lagt opp til å komme med en egen trafikk-uttalelse på Landsmøtet, der de vil legge fram en masse svada, mens de i realiteten varmt støtter DNA-regjeringens raserings av kollektiv-trafikken. Vi må kreve at nedleggelse og innskrenking av kollektiv-trafikken stoppes, vi må si nei til all prisøking. For transportarbeiderne betyr regjeringens politikk økt trafikk, mer stress, usikre arbeidsplasser.

VEDLEGG 3.

LANDSMØTET I NORSK SOSIONOMFORBUND.

I NOBO er ikke fristen for å reise forslag til landsmøtet ute. Den er 20. august! Landsmøtet begynner 13/11, landsmøtepapirene fra forbundsstyret kommer til avdelingene 5 uker før landsmøtet. Liste over delegater må sendes inn seinest 2 uker før landsmøtet. Det betyr at der må holdes medlemsmøter mellom 5 og 2 uker før landsmøtet for å velge delegater.

Alle må reise forslag for landsmøtet om følgende saker:

1. tariffoppgjøret, oppgjørsformøn og NOSOs krav.
2. Lokale krav.
3. Forbød Norsk "Front".

Andre saker som vil komme opp på landsmøtet. Dere må vurdere konkret på hver plass om - og eventuelt hvilke som skal tas opp:

- Kamp mot storforbund. Opprettholde NOSO som eget forbund
- Utdanningspolitikken, fortsatt kamp mot DH-systemet. Mot regionale styrer, avvise alle former for assistentutdanning.
- Forsvar de uavhengige sosialskolene.
- Kamp mot Yrkesforbud, både i sosialsektoren og ellers.
- Sosialimperialismen truer Norge. Svalbard, Barentshavet.
- Kritikk av DNA-regjeringa for unnfallenhet.
- Daghjemskampen.
- Frigjøringskampen i Azania, støtt PAC.